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Möödunud aasta suvel 
alguse saanud suur projekt 
Jõgevalt pärit muusiku Alo 
Mattiiseni muusikaklassi 
rajamiseks ja tema klaveri 
renoveerimiseks on jõud-
mas lõpusirgele. Teisipäeval 
toodi kohale endise hääle ja 
välimuse tagasi saanud kla-
ver ning muusiku 50. sünni-
päeval, 22. aprillil avatakse 
“Alo Mattiiisen 50” raames 
ka vast remonditud klass nii 
õppetööks kui ka võimalikeks 
kontsertideks ja muudeks te-
gevusteks.

Läinud aasta suvel allkir-
jastasid Jõgeva muusikakoolis 
ühise tegutsemise lepingu Alo 
Mattiiseni tütar Anna-Mariita 
Mattiisen kui klaveri omanik 
ning Jõgeva linnapea Kalmer 
Lain ja Jõgeva muusikakooli di-
rektor Merike Katt. Lepiti kok-
ku, et esialgu jääb klaver muu-
sikakooli kasutusse kümneks 
aastaks.

Alo-nimelise muusikaklassi 
loomise idee sündis muusiku 
enda klaverist. Kui Mattiisen 
suri, jäi klaver tema korterisse. 
Muusiku ema soov oli, et poja 
töötuba saaks rajatud Betti Al-
veri muuseumisse. Muuseum 
võttis pakkumise rõõmuga vas-
tu, kuid hiljem selgus, et ruumi 
napib. Ka muusiku tütrel pol-
nud isa muusikariista võimalik 
enam enda juures hoida. Pärast 
pikki kaalumisi jõudis see lõ-
puks Jõgeva muusikakooli fua-
jeesse.

Betti Alveri muuseumi ju-
hataja Toomas Muru möönis 
mullu, et ega klaver muusika-
kooli fuajeessegi õieti sobinud 
ega mahtunud. Ja nii see muu-
sikariist seisiski seal õnnetu-

na, kuni idanema hakkas idee 
rajada hoopis muusikakooli 
Alo-nimeline muusikaklass 
ning korrastada klaver mängi-
misvõimeliseks ja anda seeläbi 
instrumendile uus elu. Idee el-
luviimiseks käivitati kaheosa-
line projekt, millest ühe osa 
moodustas klassi remont ning 
teiseks osaks oli klaveri reno-
veerimine.

Klaveriklassi projekti au-
tor Annes Arro lähtus ruumi 
kujunduse juures Alo Mattii-
seni isiksusest ning sai kandva 
kujundusmõtte muusiku noo-
dilehest. Nimelt kulgeb laes ja 
otsapidi seina möödagi tema 
noodilehe trükisega tapeet. 
Ruumis on põhitoonideks pu-
nane, must ja valge, mis on vär-
vilahendused helilooja kabinet-
toast, kus ta muusikat kirjutas.

Muusikaklassi loomise 
ideega välja tulnud Maie Puu-
sepp rääkis, et tema arvates tuli 
klass väga kena ning paremgi 
veel.

“Olen kõigega väga rahul. 
Ehitajad on nüüd oma töö tei-
nud ja jääb üle vaid ruum mööb-
liga sisustada ja tegevuseks ava-
da,” rõõmustas Puusepp.

Muusikakooli direktor Me-
rike Katt on tehtuga samuti 
äärmiselt rahul. Ennekõike see-
tõttu, et nüüd on väärt muusi-
ku väärt instrument leidnud 
endale õige koha ja rakenduse. 
Hakkavad ju klassis toimuma 
muusikakooli rühmatunnid ja 
hindelised esinemised. Lisaks 
on tulevikus planeeritud seal 
korraldada ka kontserte ning 
miks ka mitte anda ruumi kasu-
tada mitmesuguste seminaride 
tarbeks.

“Mingil juhul ei ole klaver 
muuseumieksponaat, vaid sellel 

saab edukalt mängida. Kohe kui 
instrumendi restaureerimisse 
viisime, rääkisime klaverimeist-
ritega, et soov on hakata tulevi-
kus klaverit kasutama. Klaveri 
restaureerimistööd jõudsid val-
mis juba novembris, kuid siis 
polnud veel kohta, kuhu teda 
tuua. Teisipäeval lõuna ajal jõu-
diski klaver lõpuks siia. Instru-
ment on nüüd täiesti töökorras 
ja sel on omapärane heli. Selline 
vanamoodne ja huvitav,” rääkis 
Katt.

Rääkides tulevikust lähe-
malt, siis muusikakooli direk-
tori sõnul pole klassiruum küll 
suur, kuid väiksemate kontser-
tide jaoks paras. Just kammer-
likeks kontsertideks. Tegutse-
mistes ettepoole vaadati kohe, 
mistõttu ruumi planeeriti möö-
bel, mis oleks kiiresti ja kergelt 
ümberpaigaldatav. Ka sobib 
koht oma suuruse ja atmosfää-
riga väiksematele seltskonda-
dele seminaride või õppepäeva-
de korraldamiseks. Katt mainis, 
et viimati nimetatud ei pea ole-
ma sugugi muusikaga seotud. 
Näiteks on oma soovi seminari 
pidamiseks avaldanud juba ars-
tid. Ja miks mitte ei võiks oma 
muusikatunde anda siin ka tei-
sed koolid.

“Igal juhul on asja tuum 
selles, et ruum peab olema ini-
mestele avatud. Siin on ka Mat-
tiiseni isiklike asjadega vitriinid, 
mis on mõeldud tutvumiseks-
vaatamiseks kõikidele. Kuidas 
klassi lahtiolek külalistele välja 
hakkab nägema, ei oska veel 
hetkel öelda. Arvatavasti ikka 
ennelõunasel ajal, sest pärast 
lõunat on sees muusikakooli 
tunnid. Aga eks see saab kõik 
hiljem paika pandud. Kontser-
tide suhtes oleme samuti plaa-

ne pidanud ning mitmete Alo 
koolivendade ja sõpradega sel 
teemal rääkinud,” arutles Katt.

Kõnealuse projekti elluvii-
misel olid suureks toeks ja abiks 
mitmed annetajad. Annetusi 
oodatakse edaspidigi, sest muu-
siku pärandi kogumine nõuab 
samuti rahalisi vahendeid.

“Täiendame klassi tulevi-
kuski nii helimaterjali kui ka 
muuga. On ju Alo loomingus 
palju selliseid teoseid, mida me 
ei teagi. Seega on kõik annetu-
sed teretulnud ja tänuväärsed,” 
selgitas Katt. Annetuskastid 
on kuni 22. aprillini  Jõgeva 
Kaubahallis, Selveris ja Kesku-
se poes, alates 25. aprillist aga 
Jõgeva kultuurikeskuses ja Alo 
klaveriklassis. Samuti jääb ava-
tuks SEB panga arveldusarve 
10102021772001 märksõnaga 
“Alo klaveriklass”.  

Muusikaklassi loomise al-
gatasid Jõgeva linnavalitsus, 
Betti Alveri muuseum ja Jõgeva 
muusikakool. Klaver restauree-
riti OÜs Klaverimeister, ruumi 
remontis ehitusfirma Eviko 
ning klassi kujundas Annes 
Arro Arro Projekti OÜ-st. Raha 
klaveriklassi kordasaamiseks 
tuli Jõgeva linna eelarvest, rii-
gieelarvest, annetajatelt ja Eesti 
Kultuurkapitali Jõgevamaa eks-
perdigrupilt.

22. aprillil olete oodatud 
“Alo Mattiisen 50” sündmuste-
le. Kell 18.00–22.00 on Betti Al-
veri muuseumis avatud näitus 
“Alo Mattiisen 50/Alo muusi-
kapäevad 15”, kell 19.00–22.00 
on võimalik tulla avatud klave-
riklassi oma silmaga vaatama 
ja kell 22.00 kulmineeruvad 
sündmused kesklinnas öölau-
lupeoga!

HELVE TAMM

Klaveriklass avab uksed

Lage ehib helilooja noodikirjaga kujundatud tapeet.

4. aprillil võttis linnavalitsuse komisjon ehitajatelt töö vastu, 
remonditööd klaveriklassis on lõppenud.

Klaver jõudis koju 12. aprillil 2011.

ALO MATTIISEN 50
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Pikale veninud talv on loonud saabunud kevadele suured 
ootused. Turgutust vajavad nii vaim, keha kui ka meid ümb-
ritsev keskkond. Pilvepiirilt paistev päike, kevadised kultuuri-
sündmused, algavad liikumisharrastusüritused ja „Teeme ära!“ 
kampaania aitavad kindlasti kaasa meie meeleolu tõusule. 

Meeskoori Mehis 35. aastapäeval kõlas meeste laul mehi-
selt. Koor laulis kõlavalt ja hästi, mille kohta avaldas tunnus-
tust ka Eesti Meestelaulu Seltsi juhatuse esimees Arvi Karo-
tamm. Ta tunnustas meeskoori kauaaegset presidenti Heino 
Ilvest Gustav Ernesaksa 100. sünniaastapäeva kuldmedaliga 
Eesti meestelaulu edendamise eest.

Laupäeval toimunud Eesti meistrivõistlustel saalihokis 
pronksmedali võitnud JSK Selver/Tähe mängijad tundsid head 
meelt järjekordse medali üle. Üllatav oli näha mehi raske hoo-
aja viimast mängu nii motiveeritult mängimas ning lõpuvile 
kõlades rõõmutantsu tantsimas. Peatreener Marko Saksingu 
tubli töö tõi aga kuldmedalid kaela kahele noortevõistkonnale, 
lisaks hõbe- ja pronksmedal. Tänan saalihokiperet emotsioone 
pakkuvate mängude eest.

Jõgeva linna ja valla tervisepäevad ning  17. –23. aprillini 
toimuv üleriigiline südamenädal meelitavad inimesi  taas 
ümbruskonda ja loodusesse liikuma. Südamenädala eesmärk 
on Eesti inimesi mõtlema panna oma südame tervisele, öeldes 
– liikumisharrastusega tegelemine on parim viis ennetada 
südamehaigustesse haigestumist. Südamenädala sõnumiks on: 
SINU SAMMUD LOEVAD. Ilus kevadilm on hea aeg alusta-
miseks. See toob puna palgele ja rahulolu südamesse. Siis on 
süda terve, töö edeneb ja elu on elamist väärt. 

Kindlasti on meil kõigil soov liikuda meeldivas keskkonnas.  
Nüüd, kui 7. mail on taas rõhuasetus kodupaiga kordategemi-
sel, leiame taas kohti, mida on vaja korrastada.  Korras linn 
ja kodupaik  mängivad osa linna maine kujundamisel. Meie 
külalistel, kes iga päev linnast läbi ja  mööda sõidavad, jääb 
linnast parem mulje, kui majad, haljasalad ja kortermajade esi-
sed on korras. Kõigil, kes omavad linnapildis nähtavat objekti 
või rajatist, palun mõelda ka sellele, kas see kaunistab linna 
üldilmet või riivab silma. Kui Piibe maanteelt sõita Mustvee 
poole, siis näeme elurajooni kõrval põllul mitmekesist potipõl-
lumajandust. Ma arvan, et on vaid heameel, kui seal porgandi-, 
küüslaugu-, sibula- või tillipeenrad paistavad. Kui aga sinna 
tekivad ilmetud kasvumajakesed ja prügihunnikud, mis risus-
tavad linnapilti, siis on vaja midagi ette võtta. Tellissaare täna-
va tagused peenramaad ei tohi muutuda prahialaks! Hiljemalt  
1. maiks peab see territoorium olema korrastatud nende 
poolt, kes seal ka edaspidi soovivad aiasaadusi kasvatada.  
7. mail tuleb „Teeme ära!“ meeskond appi ja teeme selle ala 
korda. Ootame sellel päeval sealseid põllupidajaid ja majaela-
nikke appi, kas või juba sellepärast, et saaksite enda jaoks 
kasutuskõlbliku alles hoida. Sööme koos külmalinna küüslau-
gusuppi ja mõtiskleme linna tuleviku 
üle. Lähme linnapäevadele vastu 
puhta ja värskena.  Enne seda aga 
kutsun teid 22. aprillil Jõgeva kesk-
linna öölaulupeole üheskoos laulma 
ja uudistama Alo klaveriklassi, et 
tähistada üheskoos Alo Mattiiseni 
50. sünniaastapäeva. 

Ilusaid ja tervislikke kevadpäevi  
soovides

KALMEr LAin
linnapea 

Tänavune karm talv on lõppe-
nud ja mõnelgi linnakodanikul on 
suveks mõtted liikumas, et kin-
nistul on vaja midagi juurde ehi-
tada või olemasolevat remontida. 
Igal aastal on räägitud põhjalikult, 
et tegelikult on igasugune ehita-
mine ilma linnavalitsuse vastava 
loata seaduserikkumine, millele 
võivad järgneda küllaltki tõsised 
karistused. Möödunud aastal käis 
kümneid omavolilisi ehitajaid 
linnavalitsuses tagantjärele do-
kumente vormistamas ja seletusi 
kirjutamas. Hea on, kui leitakse 
võimalik olevat teie ehitustegevus 
hilinemisega seadustada. Kui aga 
ei, siis tuleb tehtu lammutada ja 
otsast peale alustada.

Enne kui planeerite ehitamist 
või kapitaalsemat renoveerimist, 
küsige täpsustavat nõu linna inse-
nerilt tel 776 6536 või arhitektilt 
776 6535. 

Mõni tegevus nõuab ehitus-
projekti koostamist, teisel aga 
piisab vaid kirjaliku nõusoleku 
saamisest. Päris väikeste ehitiste 
puhul võib olla piisav ka suusõna-
line kokkulepe. 

Paljudele on üllatus, et ka aia 
ehitamiseks ümber krundi on vaja 
luba. Sama kehtib igasuguste aia-
majakeste, varjualuste, suitsuah-
jude, välikaminate, puukuuride 
jne  kohta. Elumajale juurdeehi-
tuste, tuulekodade ja ärklitubade 
jne puhul on vajalik juba projekt. 
Vahest aga pole projekti ka vaja. 
Kindlam on ikkagi enne tööde 
alustamist pidada nõu linnava-
litsuse spetsialistiga. Moes on 
elumajade soojustamine ja mis-
kipärast arvatakse, et siin pole 
mingit luba vaja. On küll. Praegu 
on soojustamiseks kasutusel väga 
erinevaid välisseina pandavaid 
materjale ja tavainimene ei pruu-
gi teada, millist materjali  ja kus 
võib kasutada. Eelkõige võib see 
mõjutada hoone tuleohutuse ta-
set.

Ka suurte kortermajade välis-
seinte soojustamisel, katuste va-
hetamisel ja välisuste ning tuule-
kodade renoveerimisel on nõutav 
ehitusprojekt. Ehitusfirmad, kes 
tulevad teile töid tegema, taha-
vad esimese asjana projekti näha. 
Projektita ehitamisel võetakse 

Ehitushooaeg  jälle  tulekul

18. veebruaril 2011 Eesti 
Vabariigi 93. aastapäeva tä-
histamisel avaldas Jõgeva linn 
tunnustust oma tublidele ini-
mestele Jõgeva linna teenete-
märgi, aumärgi, aukirja ja tä-
nukirja andmisega ning tehti 
teatavaks ka Aasta Tegu 2010. 

Fotol esireas vasakult: 
Jõgevahe Pere juht Airi Rüt-

ter - Aasta Tegu 2010 mittetu-
lundussektoris - Eesti ligi 200 
naistantsurühma seas saavutas 
Jõgevahe Pere VIII üleriigilisel 
naisrühmade võistutantsimisel 
Võrus 2010. a kevadel esimese 
koha; 

Maie Puusepp –  Aasta Tegu 
2010 avalikus sektoris, projektide 
heategevuskontserdi „Kaunimad 
laulud“ ja “Alo klaveri taastami-
ne“ kuraator;

ettevõtja Virge Mitt – au-
märk Jõgeva kui külmalinna mai-
ne kujundamisele silmapaistva 
kaasaaitamise eest seoses retsep-
ti „Külmalinna küüslaugusupp“ 
loomisega; 

Jõgeva lasteaia Rohutirts di-
rektor Liivi Noodla – aumärk 
pikaajalise ja kohusetundliku töö 
eest alushariduse valdkonnas;

Naiskodukaitse Jõgeva ring-
konna esinaine Aive Soolepp 
– aukiri pikaajalise ja kohuse-
tundliku töö eest Naiskodukaitse 
Jõgeva ringkonna ülesehitamisel;

SA Jõgeva Haigla ämma-
emand Miia Võhma – aukiri pi-

kaajalise ja kohusetundliku töö 
eest tervishoiu valdkonnas;

SA Jõgeva Haigla günekoloog 
Kadri Säälik – aukiri pikaajalise 
ja kohusetundliku töö eest ter-
vishoiu valdkonnas;

Jõgeva Ühisgümnaasiumi 
sotsiaalpedagoog Silja Piir - tä-
nukiri kohusetundliku töö eest;

Piret Järv – Aasta Tegu 2010 
erasektoris, Rakvere meeste tant-
supeol tantsu „Äpardunud ehal-
käik“ muusika autor ja esitaja.

Teises reas:
Jõgeva Linnavolikogu esi-

mees Ants Prii, Jõgeva linnapea 
Ants Orgulas ja Jõgeva Linna-
volikogu esimees Kuno Männik 
– aukiri panuse eest linna aren-
gusse ja seoses Jõgeva linnale 
omavalitsusliku staatuse andmi-
se 20. aastapäevaga;

Tunnustuse jagajad – Jõgeva 
linnapea Kalmer Lain ja Jõgeva 
Linnavolikogu esimees Meelis 
Pauklin; 

Jõgeva linnapea Kalev Lillo – 
aukiri panuse eest linna arengus-
se ja seoses Jõgeva linnale oma-
valitsusliku staatuse andmise 20. 
aastapäevaga;

Jõgeva meeskoori Mehis 
asutaja- ja  tegevpresident, Eesti 
Pensionäride Ühenduse Liidu ju-
hatuse liige, Jõgeva Linna Pensio-
näride Ühenduse ja Jõgevamaa 
Pensionäride Ühenduse esimees, 
Jõgeva Majandusühistu nõukogu 
esimees Heino Ilves – teenete- 

ehk vapimärk Jõgeva linnale osu-
tatud eriliste teenete eest; 

Jõgeva linnapea Heldur Lää-
ne – aukiri panuse eest linna 
arengusse ja seoses Jõgeva linna-
le omavalitsusliku staatuse and-
mise 20. aastapäevaga;

ettevõtja Hanno Kranich – 
tänukiri uue sündmuse „Ratsa-
võistlus Jõgeva kevad“ korralda-
mise eest.

Kolmandas reas: 
politseinikud Aivo Paulus ja 

Alar Sadam – tänukiri kohuse-
tundliku ja ausameelse töö eest 
korrakaitse valdkonnas;

Jõgeva Linnavolikogu kant-
seleijuht ja korteriühistu Pargi 
6a juhatuse esimees Jaan Järv 
–   aumärk pikaajalise ja kohuse-
tundliku töö eest ja seoses Jõgeva 
linnale omavalitsusliku staatuse 
andmise 20. aastapäevaga ning 
tänukiri jõulumeeleolu loomise 
eest Jõgeva linnas 2010. aastal.

Fotolt puuduvad:
laulusõnade autor Jüri Lees-

ment – teenete- ehk vapimärk 
Jõgeva linnale osutatud eriliste 
teenete eest. Jõgeva linna pat-
rioodina on ta Jõgeva gümnaa-
siumi laulu ja 2008. a loodud Jõ-
geva linna laulu sõnade autor;

Perearst Sirje Järvesaar – au-
märk pikaajalise ja kohusetund-
liku töö eest tervishoiu valdkon-
nas;

Ettevõtja Monika Maria Gus-
tafson – aumärk OÜ Nordlanden 

omanikule, kes on Jõgeva linnas 
taganud üle viiekümne töökoha;

Jõgeva Linnavolikogu esime-
hed Vello Mäesepp ja Raul Kull, 
Jõgeva Linnavolikogu esimees 
ja linnapea Ants Paju, Jõgeva 
linnapead Aivar Lumi ja  Viktor 
Svjatõšev – aukiri panuse eest 
linna arengusse ja seoses Jõgeva 
linnale omavalitsusliku staatuse 
andmise 20. aastapäevaga;

Linnasekretär Rein Traks –  
aukiri pikaajalise ja kohusetund-
liku töö eest ning seoses Jõgeva 
linnale omavalitsusliku staatuse 
andmise 20. aastapäevaga;

Jõgeva linnaraamatukogu 
juhataja asetäitja Jaana Kop-
pel – aukiri  hea töö eest Jõgeva 
inimeste vaimujõu hoidmisel ja 
seoses lugemisaasta 2010 korral-
damisega;

Päästjad Vaiko Vadi ja Han-
nes Pagi – tänukiri eeskujuliku 
päästetööde juhtimise ja teosta-
mise ees;

Jõgeva tervisepäevade ja sü-
gisjooksu korraldaja Andres Nii-
nemäe – Jõgeva linna sündmuste 
korraldamise eest;

Perekond Soopalu – tänukiri 
jõulumeeleolu loomise eest Jõge-
va linnas 2010. aastal;

Merleen Läänemägi – Aasta 
Tegu 2010 erasektoris, Rakvere 
meeste tantsupeol tantsule „Suu 
laulab, süda muretseb“ tantsu-
seade tegija.

Jõgeva linn tunnustas

Riigi Kinnisvara ASi juha-
tuse liige Elari Udam ja Merko 
Elamu ASi juhatuse liige Ines 
Prual allkirjastasid lepingu 
Jõgevale uue kohtu- ja polit-
seihoone rajamiseks. Suur tn 
1 kinnistule rajatava hoone 
eelprojekti on koostanud AS Amhold. Ehitab Merko Elamu AS. 
2012. aasta suveks valmivas hoones saavad omale kaasaegsed töö-
ruumid kohus, kinnistuamet, kodakondsus- ja migratsiooniamet, 
kriminaalhooldus, politsei ja arestimaja. Samuti rajatakse Suure ja 
Pargi tänavate äärde parkimisalad ning uus haljastus koos tänava-
valgustusega.

Jõgeva saab kauaoodatud kohtu- ja 
politseihoone

Maikuu esimesel laupäeval, 7. mail 2011 toimub kõikjal üle Eesti 
taas ühine „Teeme ära!“ talgupäev. Iga kogukond, ühendus või aktiivne  
kodanik saab ise otsustada, mis vajab ärategemist ning milleks teisi 
inimesi kaasa kutsuda. Talgute registreerimine on avatud „Teeme ära!“  
koduleheküljel. 
15. märtsist algas talgute kirjapanek, talgulisi kutsutakse registreeruma 
11. aprillist, sest selleks ajaks on suur osa talguid juba kirjas. Huvilised 
saavad end aga talguveebis registreerida ka varem, kui leiavad endale 
sobiva talgukoha. 
Üheks tänavuseks uuenduseks on talgulugude kogumine koostöös Ees-
ti Rahva Muuseumiga. Talgulugude kogumise veebiretkele oodatakse 
osalema kõiki, sh koole – õpilased võiksid koguda talgulugusid vane-
matelt ja vanavanematelt.  Loe kõigest lähemalt „Teeme ära!“ kodulehelt 
www.teemeara.ee              

Pille Tutt
„Teeme ära!“ talgupäeva Jõgevamaa koordinaator

tel 521 1967
Jõgeva linnas on tänaseks registreeritud 4 objekti:
1. Lepiku tänava puudesalud
2. Piiri tänava ja spordikeskuse Virtus vaheline ala
3. Pedja jõe kallas
4. Tellissaare tänava tagune ala. Viimasest kirjutab ülal ka linnapea. Olete 
oodatud!
Objekte tuleb veel kindlasti ka juurde. Koristustalgutele saab regist-
reerida otse veebis www.teemeara.ee või saata talguliste nimekirjad  
jaan.vahtla@jogevalv.ee 
Koristusmeeskondi kostitame supiga Jõgeva spordikeskuse Virtus esisel.  

Jaan Vahtla
„Teeme ära!“ talgupäeva linna koordinaator 

FOTO: Johannes Haav.

Väljaandja: OÜ Vali Press
48106 Põltsamaa, Pajusi mnt. 22
Tel. 776 8871

nad ise vastutusele. Plastikaken-
de vahetamisel projekti ei nõuta, 
kuid põhimõte on, et tervel majal 
peavad aknad olema ühesuguse 
väljanägemisega ja vastama ole-
masolevale projektile. Rõdude 
kinniehitamine on keelatud.

Ehitusseadus paneb hoonete 
omanikele ka kohustuse hoolitse-
da oma varanduse väljanägemise 
eest. Ka vanu hooneid saab vä-
heste vahenditega silmale ilusa-

maks teha. Hooned peaksid ole-
ma värvitud või krohvitud ning 
ümbrus korrastatud. Kui hoonet 
ei ole mõtet enam korrastada, siis 
tuleb see lammutada. Ka lammu-
tamise plaanimisel kooskõlastada 
tegevus linna spetsialistidega. 

LEMbiTu VAiknEMETs
linnavalitsuse 

väärteomenetleja
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Laupäeval 2. aprillil toi-
mus Tallinnas festivali “Koo-
litants” finaal, kus osales 
Jõgeva muusikakooli huvi-
õppeosakonna tantsueriala 
rühm Föönix. Võisteldi kahes 
kategoorias: eesti tants (tant-
suga “Eesti tants F-rühmale” 
- autor Ave Lääne) ja vaba-
tants (tantsuga “Veidrad kol-
mikud” - autor Ruben Roos).

Rühm läbis eelnevalt 
edukalt Jõgeva maakonna  
eelvooru, pääsedes finaal-
võistlusele. Igas kategoorias 
anti kõige paremale tantsule 
laureaadi tiitel. Eesti tantsu 
kategoorias omistati laureaa-
ditiitel Jõgeva muusikakooli 
tantsurühmale Föönix.

Fööniks pälvis festivalil „Koolitants“ laureaaditiitli

SK Noorus-96 E-vanu-
seklassi 11 poissi: Marcus 
Mardimäe, Peeter Luga, Karl 
Lani, Mattias Säärits,  Aron 
Fedossovski, Raul-Martin 
Sirkas, Kirill Matiitšin, Pet-
ry Pükkenen, Kristo Voitk, 
Kermo Truhatšev ja Märt-
Indrek Sirkas olid need, kes 
25. märtsil viisid Eesti jalg-
pallikoondise mängijad A. 
Le Coq Arenale rivistuseks 
enne sõpruskohtumist Uru-
guay koondisega.

Poistega koos sõitis Tal-
linna nende fännklubi – va-

nemad ja pereliikmed. Sel-
gus, et enamik neist olid A. 
Le Coq Arenal esimest kor-
da. Emotsioone, mis valda-
sid nii väikesi jalgpallureid 
kui ka nende toetajaid, ei 
vähendanud ka käre külm. 
Seda, mis tunne oli näha 
oma lapsi seismas ja hüm-
ni laulmas kõrvuti nende 
eeskujude ja iidolitega Eesti 
kõige tähtsamal jalgpalliväl-
jakul, ei ole võimalik kirjel-
dada. See, mida tundsid poi-
sid, väljendus nende nägudel 
ja hilisemates juttudes. Ka-

sutades laste sõnu – „See oli 
vägev!“ ...

Vägev oli ka mäng ja tri-
büünidel toimuv. Me ei osa-
nud ettegi kujutada, et olla 
ise kohal ja asja sees on hoo-
pis midagi muud, kui vaada-
ta mängu ülekannet televii-
sorist. Rahva kaasaelamine, 
hõiked, hüüded, pasunad, 
lärm ja täiesti võhivõõraste 
juhuslikult kõrvuti seisma 
sattunud inimeste ühe asja 
eest kaasaelamine – väljas 
valitsenud külmakraadid 

muutusid selle kõige kõrval 
olematuks.

Täname sellise võima-
luse, elamuse ja kogemuse 
eest laste treenereid ja ju-
hendajaid Igor Orlovi ja Juri 
Matiitšinit ning Jõgeva lin-
navalitsust, kes panid poiste 
Tallinnasse jõudmiseks alla 
oma toetava õla.

LApsEVAnEMAd – 
Fännid

Jõgeva jalgpallipoisid viisid Eesti koondise võidule!

Naiste tantsupeo patroon  andis peole avalöögi
6. aprillil 2011 andis proua Evelin Ilves Jõgeval avalöögi suvel toi-

muvale I Eesti naiste tantsupeole „NaiseLugu“, mis toimub 12. juunil 
Jõgeva linna staadionil. 

Evelin Ilvese sõnul tunneb ta uhkust, et Eestimaa südames elavad 
ja tegutsevad tublid naised, kes on võtnud selle tantsupeo tegemise 
enda kanda, kutsudes Jõgevale kokku tantsivad naised üle Eesti. 

“See on suur ja tunnustust vääriv ettevõtmine jutustada tantsides 
Eesti naise lugu, väärtustada peret ja hoolivust. Olen selle ürituse 
patroon siira rõõmuga,“ ütles Evelin Ilves. 

Tantsupeo väljakuulutamisel osalesid tantsupeo korraldamise 
algatanud tantsurühmad: folklooriselts Jõgevahe Pere, rahvatant-
suselts Meie Mari, Põltsamaa kultuurikeskuse naisrühm Uhka ja 
Jõgeva linna rahvatantsurühm Kaaratsim,  kokku üle 80 tantsijaga, 
kes esitasid tantsumosaiigi suvise ürituse tantsudest. Samuti olid ko-
hal meediaesindajad, korraldus-, lavastustoimkond ja toetajad, kelle 
hulgas nii Jõgeva maavanem, Jõgeva linnavolikogu esimees, Jõgeva 
linnapea, Jõgeva vallavanem. Tervitusi saatsid ka riigikogu liige Aivar 
Kokk, Palamuse vallavanem ning ka SOS Lasteküla juht Margus Oro. 
SOS Lastekülast on nimelt kõik pered oodatud tantsupeole korral-
dajate kutsega.

VALdi rEinAs 
I Eesti naiste tantsupeo “NaiseLugu” 

reklaami-ja turundusjuht 

LÕKKE TEGEMISE NÕUDED
Kevade saabumise puhul tuletame traditsiooniliselt meelde, et 
Jõgeva linnas tohib küttekoldevälist tuld (lõket) teha 1.  aprillist 
kuni 31. maini ja 1. septembrist kuni 31. oktoobrini, grillimisel 
ajalist piirangut ei ole. 
Lõkkes on lubatud põletada ainult kuiva materjali, mitte mingil ju-
hul kummi, plaste, tekstiili,  õli ja muud materjali, mis põlemisel on 
palju suitsu tekitav, keskkonda ja inimese tervist kahjustav. 
Lõkke tegemisel (ja ka grillimisel) tuleb täita siseministri 30.08.2010. 
a määrusega nr 40 „Küttekoldevälise tule tegemise ja grillimise ko-
hale esitatavad nõuded“ kehtestatut. See on uus määrus ja nõuded 
on  muutunud. Allolev on lühendatud tekst määrusest.

Lõkkekoht
 Alla ühemeetrise läbimõõduga tule tegemisel paikneb lõkkekoht 
vähemalt 8 meetri kaugusel mis tahes hoonest või põlevmaterjalide 
lahtisest hoiukohast ja tuleohtlikul ajal vähemalt 10 meetri kaugusel 
metsast.
 Üle ühemeetrise läbimõõduga tule tegemisel ja avaliku lõkke tegemi-
sel paikneb lõkkekoht vähemalt 15 meetri kaugusel mis tahes hoonest 
või põlevmaterjali lahtisest hoiukohast ja tuleohtlikul ajal vähemalt 20 
meetri kaugusel metsast.
 Üle kolmemeetrise läbimõõduga tule tegemisel kooskõlastatakse lõk-
kekoha asukoha valik ja vajalikud tuleohutust tagavad meetmed asu-
kohajärgse päästekeskusega.

Grillimiskoht
Grillseadme ohutu kaugus hoonest, põlevmaterjali lahtisest hoiukohast, 
metsast, kuivanud taimestikust ja muust süttivast materjalist on:
 1) tahkkütusel töötaval seadmel, milles hõõguvat sütt valmistatakse 
küttepuude või muu põlevmaterjali põletamisel lahtise leegiga, vähe-
malt 5 meetrit,
 2) tahkkütusel töötaval seadmel, milles grillimisel kasutatakse eelne-
valt  valmistatud grillsütt või muud hõõguvat materjali, vähemalt 2 
meetrit.

 Lõkkekoha ja grillimise koha ettevalmistamine
Tule leviku takistamiseks puhastatakse lõkkekoha ja grillimise koha 
vahetu ümbrus vähemalt 0,5 meetri ulatuses kuivanud taimestikust, 
oksadest ning muust põlevmaterjalist vältimaks selle süttimist lahtisest 
leegist, ümbritseva keskkonna kõrgest temperatuurist ja sädemetest.

Tuleohu vältimiseks:
1) jälgitakse tule tegemisel või grillimisel tuule suunda, et sädemed ei 
langeks hoonele, metsale, kuivanud taimestikule, turbapinnasele või 
muule põlevmaterjalile;
2) kui lõkkekoha läheduses on hoone, põlevmaterjali hoiukoht, mets, 
kuivanud taimestik või turbapinnas, millele võivad tule tegemisel säde-
med langeda, siis tehakse tuld, kui tuule kiirus on alla 5,4 meetri sekun-
dis;
3) paigutatakse tule tegemiseks või grillimiseks mõeldud küttepuud, 
grillsüsi ja muu põlevmaterjal selliselt, et oleks välistatud selle süttimine 
lahtisest leegist, ümbritseva keskkonna kõrgest temperatuurist ja säde-
metest;
4) kastetakse vajadusel lõkkekohta ja grillimise kohta ümbritsev sütti-
misohtlik kuiv maapind veega märjaks;
5) piiratakse lõkkekoht vajadusel kivide või pinnasevalliga;
6) rakendatakse vajadusel muid meetmeid või abinõusid tuleohu vä-
hendamiseks.

Tule kustutamiseks ja selle leviku piiramiseks on:
 alla ühemeetrise läbimõõduga lõkke sobivaks tulekustutusvahendiks 
vähemalt 2 kg tulekustutusaine kogumassiga üks või mitu tulekustutit, 
ämber, kastekann või muu anum vähemalt 10 liitri veega või veega täi-
detud voolikusüsteem;
 üle ühemeetrise läbimõõduga lõkke puhul sobivaks tulekustutusvahen-
diks vähemalt kaks 2 kg või üks 6 kg tulekustutusaine massiga tulekustuti, 
ämber, kastekann või muu anum vähemalt 20 liitri veega või veega täide-
tud voolikusüsteem.
Täiendavate tulekustutusvahenditena kasutatakse kululuuda või muud 
samalaadset vahendit, liiva või muid materjale ja vahendeid, millega ta-
gatakse tule leviku piiramine.
Tulekustutusvahend paikneb lõkkekohas ja kattega lõkkekohas selliselt, 
et seda oleks võimalik otsekohe kasutada.

Lõkkekohas, kattega lõkkekohas ja grillimise kohas tagatakse tule tege-
misel või grillimisel pidev järelevalve. Pärast tule tegemist või grillsead-
me kasutamist lastakse põlemisjäägid täielikult ära põleda, kustutatakse 
need veega või summutatakse need liiva või muu sobiva vahendiga.
Tuleohutuse seaduse § 57 lõike 3 alusel on küttekoldevälise tule tegemise 
ja grillimise tuleohutusnõuete rikkumise korral väärteo kohtuväline me-
netleja Keskkonnainspektsioon ning seaduse § 47 alusel:
(1) küttekoldevälise tule tegemise ja grillimise tuleohutusnõuete rikkumi-
se eest karistatakse rahatrahviga kuni 200 trahviühikut.
(2) sama teo eest, kui selle on toime pannud juriidiline isik, karistatakse 
rahatrahviga kuni 2000 eurot.

JAAn VAHTLA
Jõgeva linnavalitsuse keskkonna ja maakorralduse peaspetsialistnaiste tantsupeo patroon Evelin ilves.

Eesti tants F-rühmale. Veidrad kolmikud.

FOTO: Ellar Sügiste.

FOTO: Igor Orlov.

Fotod koolitantsu veebilehelt.

Lugupeetud lehelugeja!
Jõgeva Linna leht peab jõudma oma ilmumisajal iga linnakodaniku 
postkasti.  Palume neid, kelleni leht pole mingitel põhjustel jõudnud, anda 
sellest teada e-postiaadressil info@jogevalv.ee või tel 776 6500. 
Järgmine Jõgeva Linna Leht ilmub 19. mail 2011.

Üheskoos Eesti koondise jalgpalluritega avadefileel hümni laulmas. 

Jõgeva gümnaasiumi kooliteater Liblikapüüdja saavutas 8.–9. 
aprillil 2011 Rakveres kooliteatrite üleriigilisel festivalil grand 
prix etendusega “Mumuu” Lavastus põhineb Ivan Turgenjevi sa-
manimelisele jutustusele. Etenduse lavastajaks on Lianne Saage-
Vahur.

Oleme rõõmsad meie noorte tubli esinemise üle.

Liblikapüüdjad pälvisid  
festivalil grand prix



14. märtsi istungil:
1)  muudeti gümnaasiumi ja ühisgümnaasiumi alaeelarvet;
2)  anti projekteerimistingimused Põllu tn 24 kuuri rekonstrueeri- 
miseks abihooneks;
3)  otsustati hallatava asutuse direktorile lisatasu maksmine täien-
davate tööülesannete eest;
4)  moodustati peremehetute ehitiste hindamiskomisjon;
5) tunnistati haljastute 2011.–2015. a hooldustööde riigihankel 
edukaks OÜ Kinnisvarahooldus pakkumus ning otsustati hanke- 
lepingu sõlmimine;
6) kiideti heaks ja esitati linnavolikogule otsuse eelnõu ühisvee-
värgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2010–2022  
muutmiseks.

21. märtsi istungil:
1) eraldati reservfondist linnavalitsusele raha Jaama tn 2b kinnistu 
(sotsiaalmaja) hoonestusõiguse seadmise kulude katmiseks;
2) otsustati väljastada kasutusluba Lai tn 10 elamule;
3) anti nõusolek tänavatantsuvõistluse korraldamiseks spordi-
hoones Virtus;
4) anti projekteerimistingimused Aia tn 36 tuletõrjedepoo 
rekonstrueerimiseks;
5)   anti nõusolek Vainu tn 4a ja 4b ühendamiseks üheks kinnistuks;
6) toetati välisõhu saasteloa andmist AS-ile Vooremaa Teed kuulu-
vale, B. Alveri tn 1a asuvale gaasikatlamajale.

28. märtsi istungil:
1)  määrati hooldaja kuuele isikule;
2)  anti kolmele isikule sotsiaalkorteri kasutamisõigus;
3) otsustati väljastada ehitusload V etapi vee-, sademevee- ja  
kanalisatsioonitorustike rekonstrueerimiseks;
4) anti nõusolek Pajusi vallale määrata õpilaste elukohajärgseks 
kooliks Jõgeva linna üldhariduskoolid;
5)  otsustati anda Riigi Kinnisvara AS-ile Aia tn 34 koolimaja rekonst-
rueerimiseks arhitektuursed ja ehituslikud lisatingimused;

6) otsustati Tänavapuhastuse AS-iga sõlmitud töövõtulepingu 
muutmine;
7) tunnistati nurjunuks Suur tn 24 kinnistu võõrandamiseks korral-
datud enampakkumine seoses osavõtjate puudumisega;
8) kiideti heaks ja esitati linnavolikogule määruste eelnõud 
25.05.2000. a määruse nr 15 gümnaasiumi ja ühisgümnaasiumi 
teeninduspiirkonna määramisest kehtetuks tunnistamiseks, puude 
raie- ja hoolduslõikusloa andmise tingimuste ja korra kehtestami-
seks ning gümnaasiumi, ühisgümnaasiumi ja täiskasvanute kesk-
kooli põhimääruste kehtestamiseks;
9) kiideti heaks ja esitati linnavolikogule otsuste eelnõud Jaama tn 
4 ja 4a kinnistu detailplaneeringu kehtestamiseks ning linna 2011. 
a eelarve muutmiseks.

4. aprilli istungil:
1) muudeti gümnaasiumi alaeelarvet;
2) kinnitati sihtotstarbeliste vahendite suunamine;
3) muudeti kinopiletite hindu;
4) anti nõusolek 1. Eesti naiste tantsupeo “NaiseLugu” korralda- 
miseks;
5) tunnistati linnavara kindlustamise riigihankel edukaks ERGO 
Kindlustuse ASi pakkumus ning otsustati hankelepingu sõlmimine;
6) kiideti heaks ja esitati linnavolikogule otsuste eelnõud SA Jõgeva 
Linna Sotsiaalmaja ning SA Jõgeva Sport põhikirja muutmiseks;
7) vaadati läbi Jõgeva linna ja haridus- ja teadusministeeriumi vahe-
lise koostöölepingu projekt ning otsustati esitada muudatusettepa-
nekud koos terviktekstiga linnavolikogule.

6. aprilli istungil:
1) eraldati reservfondist raha riigilõivu tasumiseks ning Jõgeva 
meeskoorile Mehis rahalise kingituse tegemiseks seoses 35. aasta-
päevaga.

AIME ANDrON
linnakantselei peaspetsialist

776 6512

JÕGEVA LINNAVALITSUSES

ÜLEVAADE märtsi ja aprillikuu ISTUNGITEST

Teemad: 12. aprillil ‘’Sünnitus’’, 19. aprillil ‘’Tugiisiku abi sünnitusel’’,  
26. aprillil ‘’Sünnituse valutustamine’’,  3. mail  “Vastsündinu hooldus”, 
10. mail  “Imetamine”, 17. mail “Sünnitusjärgne periood”. 
Loengud viib läbi ämmaemand   Ülle Piiskoppel  (Tartu Ülikooli Klii-
nikumist), kes on oma ala asjatundja. 

26.01.2011      
Ithaka Ivask
25.02.2011      

Ketri Paulus
6.03.201   

Liza Klimatšjova
25.03.2011 

Martin Borissov

20. aprillil 2011. aastal kell 13.30 ootab 
lasteaed Rohutirts lasteaeda neid vanemaid, 
kelle laps alustab lasteaiateed 2011. aastal.

Õnnitleme vastseid 
linnakodanikke!

Jõgeva linnaraamatukogu ja Betti Alveri Fond ootavad  
võistlustöid

kirjanduslikule omaloomingukonkursile 

“BETTI ALVERI JÄLGEDES” 
16. MAIKS  2011

linnaraamatukogusse Jõgeva, Lai tn 4, 48306. 
Info telefonil 772 1572

Konkursitöid  oodatakse kolmes vanuseastmes:

Kirjutada võib kõikides kirjandluslikes žanrites teemal 
“Ei ole üksi ükski maa.” 

Kokkuvõtteid tehakse Jõgeva linna päevade ajal.  
Ootame aktiivset osavõttu!

1) VII–IX klassi õpilased. 
2) X–XII klassi õpilased.
3) täiskasvanud.

17. mail algusega kell 12 spordikeskuse Virtus juures

TerVisepäeV
“sinu sammud loevad”

Korraldaja Jõgeva Maavalitsus

TerVisespOrDiÜriTUseD euroopa sotsiaalfondi meetme “Tervislike valikute 
ja eluviiside soodustamine” Jõgeva vallavalitsuse ja Jõgeva linnavalitsuse 
ühisprojekti “Inimesed liikuma” raames.

Aprillikuus igal teisipäeval kell 18.00–20.00 Kuremaa ujula jõusaali 
kasutamine tasuta. Kohal treener.
Aprillikuus igal kolmapäeval kell 18.00 –20.00 spordikeskuse Virtus 
jõusaali kasutamine tasuta. Kohal treener.

19. aprillil kell 18.30–20.00  JOOGAVÕiMLeMiNe  Jõgeva 
gümnaasiumi aulas Marika Prave juhendamisel.
19. aprillil kell 18.00–20.00  JÕUsAALi TreeNiNG  spordikeskuse 
Virtus jõusaalis Peep Pällu juhendamisel.
20. aprillil kell 18.00   TerVisepäeVADe sArJA AVAÜriTUs  Jõgeva 
linna staadionil.
30. aprillil kell 12.00–14.00 TerViseKäiMiNe Jõgeva vallas 
Kurista külas lauluväljaku metsas. Tervisespordiüritus, mis 
pakub liikumisrõõmu erineva vanusega inimestele. Osalejatele 
loosiauhinnad ja tervislik amps. Tasuta bussitransport Jõgeva linna ja 
valla inimestele kell 11.30 väljumisega marsruudil Jõgeva bussijaam-
spordihoone Virtus-Õuna rist-ürituse toimumispaik. Korraldaja Jõgeva 
linna- ja valla spordiklubi Forte.  Info Ergo Prave tel 5340 3581.
30.aprillil kell 11.30–14.30  UJUMise  hooaja lõpetamine Kuremaa 
ujulas.
14. mail algusega kell 11 OrieNTeerUMispäeV “KOHTUMisMATK 
TUTTAVATeGA” Kassinurme mägedes. Võimalus ka lihtsalt käimiseks, 
matkamiseks või jalgrattasõiduks. Igale oslaejale tervislik amps. 
Orienteerumispäeva juhendi ning tasuta bussitranspordi ja marsruudi 
kohta saab täpsemat infot Jõgeva linna ja Jõgeva valla veebilehtedelt: 
www.jogevalv.ee ja www.jogevavv.ee  Korraldaja spordiklubi Visa. 
Info Toomas Puss  tel 5556 8233. 
29. mail JÕGeVA LiNNA 73. sÜNNipäeVALe pÜHeNDATUD MATK.

Kõik üritused on tasuta!
Täiendav info Jõgeva valla ja 
Jõgeva linna veebilehtedelt ja 
infotahvlitelt.

Kutsume osalema 5-liikmelisi võistkondi linna koolidest ja 
asutustest. Start ja finiš Jõgeva Ühisgümnaasiumi eest.

Korraldus:
Iga võistkond 1 minut enne starti
1) saab lehe 10 küsimusega Jõgeva linna kohta, mis tuleb kohapeal täita! 
Iga vale vastus või vastamata küsimus lisab lõppajale juurde 30 sekundit.
Abiks on 2008. aastal ilmunud raamat „Jõgeva linna lugu”
2) tagastades küsimuste lehe, saab võistkond linna kaardi, millele on 
märgitud Jõgeva linna ajaloolised punktid, mis tuleb valikuliselt ja 
otstarbekalt ehk lühema maa ning ajaga läbida.
14.00   Avamine
Stardid
14.10 4. – 6. klasside võistkonnad.
14.40  7. – 9. klasside võistkonnad.
15.10  gümnasistid ja täiskasvanud.
Kontrollpostid suletakse 15.45.
15.50   Lõpetamine.

Info ja registreerumine Jõgeva ühisgümnaasiumi huvijuhi ruumis 
(215)  või gajamaesepp@gmail.com
Registreerumine lõpeb 1 tund enne jooksude algust

Jõgeva Kunstikoolis toimub 29.,30. aprillil ja 6.,7. mail 2011 
projektikursus „Raamatukujundus“.

Lugege kõigest täpsemalt meie kodulehelt.
Jõgeva Kunstikool

Pääsmed kõikidele seanssidele 
2,56 eurot, kuni 8-aastastele 
ja pensionäridele 1,92 eurot. 
Perepilet 5.11 eurot krooni.

17. aprillil kell 18.00 draama 
„127 tundi“   (USA 2010) 

29. aprillil  kell 18.00 draama 
„Surnuaia-vahi  tütar“ 
(Estinfilm 2011)
 
15. mail kell 15.00 animafilm 
„Rango“ (USA 2011)  Eesti keeles!

Pühapäeval,  22. mail 
kell 18.00 komöödia 
„Kormoranid ehk 
nahkpükse ei pesta“ 
(Eesti 2011) 
Alla 12. a mittesoovitatav.

KINO

Korraldaja Jõgeva Ühisgümnaasium

iX LiNNAJOOKs - Jõgeva linn 73
4. mail 2011

EELK Jõgeva koguduse jumalateenistused:

Pühapäeval, 17. aprillil kell 11.00 palmipuudepüha.   
Neljapäeval, 21. aprillil kell 18.00   suur neljapäev.
Reedel, 22. aprillil kell 11.00 suur reede.
Pühapäeval, 24. aprillil kell 11.00 I ülestõusmispüha.
Esmaspäeval. 25. aprillil  kell 11.00 II ülestõusmispüha.
Pühapäeval, 1. mail kell 11.00.
Pühapäeval, 8. mail kell 11.00.

Teatri- ja muusikasündmused
15. aprillil kell 20.00 selle hooaja viimane klubiõhtu  
kultuurikeskuses. Pääse 9 €.
18.–23. aprillil Alo Mattiiseni muusikapäevad Jõgeva  
gümnaasiumis.
22. aprill kell 22.00 Alo Mattiisenile pühendatud öölaulupidu  
kesklinnas.
25. aprillil kell 19.00 Vana Baskini teatri etendus „Äärmiselt  
piinlik“ kultuurikeskuses. Pääse 10 €, pensionärid, õpilased 8 €.
26. aprillil kell 11.30 teatri Sõna ja Tants etendus „Tunded 
udus“ lasteaias Karikakar. Pääse 2 €.
27. aprillil kell 17.00 laste laulu-ja mänguringi kevadkontsert 
lasteaias Karikakar. 
30. aprillil kell 17.00  suur kontsert Jõgeva kultuurikeskuses. 
Pääse 5 €, pensionäridele ja õpilastele 3 €.
6. mail kell 16.00 Jõgeva muusikakooli emadepäeva kontsert. 
8. mail Jõgeva kultuurikeskuses emadepäeva kontsert.

Koolides 
20. aprillil Jõgeva gümnaasiumi tutipäev. 
21. aprillil Jõgeva ühisgümnaasiumi tutipäev.
21.-22. aprillil Alo Mattiisenile pühendatud  XV üleriigiline 
koolinoorte vokaalansamblite konkurss Jõgeva gümnaasiumis.
27. aprillil kell 10.00 loodustemaatiline seiklusmatk Jõgeva 
gümnaasiumi õues.  
29. aprillil Jõgeva ühisgümnaasiumi keskkonnateemaline  
maakonna kunstipäev „Mets ja maa“. 
29. ja 30. aprillil ning 6.,7. mail projektikursus „Raamatu- 
kujundus“ Jõgeva kunstikoolis.
2. mail kell 17.00 Jõgeva gümnaasiumi kevadkontsert  
„Silm-kõrv puhkab!“.

Näitused
18. aprillini Piret Kiisleri fotonäitus  „Ahvenamaa“
linnaraamatukogus.
19. aprillist – 6. maini  Betti Alveri muuseumis Alo Mattiiseni 
meenutusnäitus. 
10. mai – 4. juuni Ants Laigi näitus Betti Alveri muuseumis. 
Näituse avamine kontserdiga 10. mail kell 17.30. 
4.–18. mai lasteaias Karikakar laste kunstitööde näitus.
Kuni 19. maini avatud näitus „…Kaja“ spordikeskuse Virtus 
kohvikus.  

Spordisündmused
27. aprill kell 21.00 tõrvikutega teatejooks Jõgeva kesklinna 
pargis.
4. mail Jõgeva linna IX linnajooks.

Sündmused aprillis ja mais Jõgeval


